
Id: 6FDD5BC4-0A2C-4881-9173-9C65D83E8C18. Projekt Strona 1 
 

Projekt 

 

z dnia  19 września 2024 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

UCHWAŁA NR VIII/39/2024 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 30 września 2024 r. 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art.24 ust.1, 

art.25 ust.1 ust.2 o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) 

oraz § 4 ust.1 uchwały Nr XXII/167/2016 Rady Gminy Chorkówka z dnia 

29 lutego 2016 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Chorkówka oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony  (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r. poz. 991 z późn.zm.) 

Rada Gminy Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Chorkówka prawa 

własności nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Świerzowa Polska, 

oznaczonej w ewidencji gruntów  i budynków jako działki o nr ewidencyjnych: 

1262/2 o pow. 0,0231 ha, 1263/2 o pow. 0,0358 ha oraz 1289/2 o pow. 0,0068 

ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Krośnie prowadzona jest księga wieczysta 

nr KS1K/00124589/0, stanowiącej własność Skarbu Państwa, której Gmina 

Chorkówka jest użytkownikiem wieczystym.  

2. Nabycie nieruchomości, o której mowa w ust.1 dokonuje się w związku 

z realizacją celów rozwojowych i inwestycyjnych Gminy Chorkówka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


